[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города
Управление муниципального хозяйства и градостроительства
ПРИКАЗ

	от 24.12.2018
	№ 63

Об утверждении новой редакции

учетной политики для целей бухгалтерского учета
п р и к а з ы в а ю:

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина России от 06.12.2010 № 162н, Приказом Минфина России от 28.12.2010 № 191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета утвердить новую редакцию Учетной политики управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации муниципального образования «Город Коряжма» для целей бухгалтерского учета согласно приложения  к настоящему Приказу.

2. Установить, что Учетная политика применяется с 01.01.2019 и во все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на главного специалиста - главного бухгалтера.
Заместитель главы муниципального

образования по городскому хозяйству,

начальник управления муниципального

 хозяйства и градостроительства                                                          А.С.Втюрин